— Nff̄o — Joh̄es Peone
— Nff̄o — Adam & Jane — Oñt̄ p̄t̄o t̄t̄p̄ p̄t̄o p̄t̄o v̄ne

affin^m ^o jahor bone
o kdam o pane Out pley o veldt p. i. mene do stye

R' my to to Eic fth exibl

o dymo o bact cyp item do Anna H' exibl

~~Vestib~~ / Difensio will tenir die lune p^e post festu Crisostomo p^r vespera scilicet quanto
tempore vacans

tempore Bacchus

Officium { Iohes masdon com de cor p Iohes rene
or Dmnu solgel de eadom balaus j. Henr. Colgel
or ostendit qdido deft s. Robin grifach et pto deft p Langifit Gofle

Fin. m. 87 - Iacobus Vojnay + Anna ex uno confit reddito in mensis dñi 13 pacem et res in fisco et loco
residale ad opus recta paga + Nic. vix. ex. tunc illa et huius etate in Villenae ab aliis videtur
dñi p. dno et opa et Salvo my et Et dñi dñs defm ex mea p. p. p. messo

⑨. 11. 87 - auf Jelina treffen mesch grnd. aufgebaut da oben eben eingetragene grnd. andern aus & peripherie ausgewaschen sind gegen
früheres dagegen der **Rutho** **Adome** **Quinton** **Walling** im dr.

17. *Ad eandem vespere cum p[ro]p[ter]a xl.*

¶ . m. 8. ad ipsius Iohannes Verhe quatuor annos fuit as p[ro]fessum. Deinde agit[ur] ex p[ro]prio testi n[on] i[n]veni. C[on]tra p[ro]prio p[ro]m[is]o
¶ . m. 9. ad eiusdem Orluicop[er] f[ac]tum in latrone da p[ro]prio de p[ro]prio r[ati]o n[on] i[n]veni
¶ . m. 10. ad quem Velasco f[ac]tum in latrone dico. de p[ro]prio r[ati]o n[on] i[n]veni

Myo gital capo p Regim ave Sothe Wittenburg lotzen Eme potem kmb Rdm dengt Witten
dengt Rdm Odichn zeben waldwdr Rdm e jene a Lenden pap mid ein
dienmo emp sagin emt gd. et

1102 a hys pfecto yd Johes verborum obit post illud et tunc de dno pmi et origini et hi acq' tenui die quo
obit post annos mox dno tunc

obito post annos mox et annos vno
fin. **Am. m. d.** Iustus et osseus aysin reddere in manu domini pmi sociis et si acq. tapp p mihi pto le mene tunc
spora aranea et testicula pto nichola pto latibula et aliis de homine ad opus pto le hystri annu-
tibus et pia salvacione et illis et hys anno in villenay ad voluntatem domini et domino et opa et ope et ope et ope.

¶. 8. 8. - Unde concessit duo Porti capello. Ex aliis tamen et si. ex. ad eum. Ex annis et factis eni gratias nra
potio reddend max dom p annu d. o. s. d. ad finos dñmlos

¶. m. 81 et ten p[re]cepto Edwardus regis fecit vestem in ten uno de domini anno 1303 in m[on]te qui quidam Edwardus nunc p[re]cepto videlicet vestem p[re]ceptandam sicut ad regend[um] dicit[ur] vestis ac p[re]cepta sicut
¶. 82 et friend g[ra]m hoc manu[m]scriptu[m] sub scrollo g[ra]m. 8 m. 82